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Hibiscus syriacus

 

           

                       

   

Wysokość 2-4 m

Szerokość 1-2m

Korona vase-shaped, dark, dense crown

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green

Kwiaty white to blue-purple and dark pink-red, flowers in July-September

Owoce grey, brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Zastosowanie donice na drzewa, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne

Hibiscus syriacus to duży krzew, który w wyjątkowych przypadkach wyrasta na małe drzewo o wysokości około 4 m. Gałęzie są gęste, a krzew

ma nieco sztywną strukturę. Gałązki są szaro-zielone, a gładka, szara kora ma dość jasny kolor. Liście są zróżnicowane pod względem kształtu i

wielkości. Efektowne, miseczkowate kwiaty otwierają się w drugiej połowie lata do wczesnej jesieni. W zależności od odmiany, kwiaty są białe,

różowe, niebiesko-fioletowe do ciemnoróżowo-czerwonych. U wielu odmian kwiaty mają efektowne czerwone serce, którego żyłki rozchodzą

się na zewnątrz w mniejszym lub większym stopniu. Charakterystyczną cechą hibiskusa jest to, że pręciki są przymocowane do słupka. Daje to

typowy i bardzo rozpoznawalny kształt kwiatu H. syriacus. U niektórych odmian kwiaty są wypełnione do połowy lub nawet całkowicie.

Szczególnie odmiany półpełne należą do nowoczesnego, silnego i dobrze kwitnącego asortymentu. Ponieważ kwiaty są stosunkowo duże i

bardzo kolorowe, kwitnący H. syriacus daje poczucie lata.

Wbrew temu, co sugeruje nazwa, H. syriacus nie pochodzi z Syrii, ale z Chin i Indii. Jest to prawdziwy miłośnik ciepła, preferujący miejsca w

pełnym słońcu. H. syriacus lubi lekko kwaśną do lekko zasadowej, pożywną, wilgotną, ale wystarczająco przepuszczalną glebę. Jako roślina jest

odporna na wiatr, ale kwiaty mogą zostać uszkodzone podczas letnich burz.
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